坂出市テニス協会会員各位

第１８回坂出市長杯テニス大会開催要項

坂出市テニス協会

会長 北原 吉廣

表記の件につき、下記の通り開催致しますので多数参加されますようご案内申し上げます。

記

１．大会名 ： 第１８回坂出市長杯テニス大会

２．日 程 ： シングルス    平成１９年６月 ２４日（日）・７月１日（日）

         ダブルス           ７月８日（日）

         予備日            ７月１５日（日）・７/１６日（祝）

３．場 所 ： 坂出市市営テニスコ－ト（砂入り人工芝４面）

但し、参加数が多い場合は、他のコ－トを利用することもある。

４．種 目 ： 一般男女・４５才・５５才以上各シングルス・ダブルス

（但し、参加人員２名以下の場合、上のクラスの繰り上げることもある）

５．参加料 ： シングルス   ￥１，１００

         ダブルス（１ペア） ￥１、６００

６．参加資格 ： 坂出市テニス協会加盟団体に所属する者、住所または勤務先が坂出市内である者

７、参加申込み ： 平成１９年 ６月１１日（月）までに、大会運営委員会事務局まで、郵送・ＦＡＸにて申し込

んで下さい。

〒７６２－００３１ 坂出市文京町２－４－９   後藤 英文方  坂出市テニス協会大会運営委員会

       ＴＥＬ・ＦＡＸ ０８７７－４６－４０８８       ｅ-ｍａｉｌ ｇｏｎｃｈａｎ＠ｍａｉｌ３．ｋｂｎ．ｎｅ．ｊｐ

               ＜ 大会参加料は、当日受付時に、大会本部に納めて下さい。＞

8、大会運営担当クラブ ： 高松信金・ＴＩＥＺ・ＹＹＴＣ・ＥＰＣ・坂出ク・川崎

９、 その他

①試合は、全て８ゲームマッチとする。（但し、参加数によりドロー会において変更することもある）

②服装は、Ｔシャツは不可とする。

③審判はセルフジャッジとする。

④大会期間中におけるいかなる場所・いかなる病気・事故についても協会及び大会本部は一切責任

を負いませんので、参加者には十分注意をするように周知して下さい。

⑤ドロー会は下記の通り行ないますので、万障繰り合わせの上で参加して下さい。運営担当に当たっ

ているクラブは、必ず１名参加して下さい。

日時：Ｈ１９年 ６月１３日（水）午後６：００～

場所：坂出市立体育館２階会議室（４５－６６７０）